
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  İhanetin ana üssü İncirlik’ti

    

F ETÖ, PKK ve DEAŞ göründüğü gibi basit birer terör örgütü değil.

Arkalarında süper güçler var.

Piyonları da Kandil'de, Küpe'de, Besler Deresi'nde, Güneydoğu'da ve Doğu'dadır…

Askerimiz dağlarda kafalarını tek tek eziyor bu köpeklerin.

Darbenin ve terör örgütlerinin arkasındaki büyük güç ABD'dir.

CHP lideri kabul etmese de bu böyle.

Onun işine gelmiyor tabii.

O tercihini FETÖ ve ABD'den yana yaptı çünkü.

Yapsın.

Ama millet her şeyin farkında.

Herkes ABD'den nefret ediyor.

Darbe girişiminin Ana Üssü İncirlik'ti,

Komuta Merkezi Akıncı Üssü,

Psikolojik Harekat Merkezi de Büyükada.

Genel Komuta Merkezi ise NATO Müttefik Dönüşüm Komutanlığı'dır.

Bunları hep yazdık.

***

Ve her şey planlıydı.

Darbeyi tezgâhlayan, hayata geçiren, püskürtülmesinden sonra da psikolojik harekata başlayan baş
şeytan ABD'dir…

Kemal'in 'kontrollü darbe' lafı bile onlara aittir.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
İhanetin ana üssü İncirlik’ti

18 Temmuz 2017, Salı

SON DAKİKA
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Bunlar Adana Konsolosluğunun önüne 5 metre yüksekliğinde 200 metre uzunluğunda bir beton duvar
çekerek işe başladı.

Sonra İncirlik Üssü'ndeki ABD'li askerlerin eşlerini geri çağırdılar.

Zamanın Adana Valisi Mustafa Büyük, niye gittiklerini sorunca, "Artan terör saldırıları" şeklinde
uyduruk bir cevap almıştı.

***

ABD Adana Konsolosu bir kadındır.

Adı Linda…

Hafife alınacak gibi biri değil.

Linda Stuart Specht isyanların, iç savaşların, işgal ve çatışmaların yaşandığı ülkelerde görev yaptı.

Tecrübeli ve gözüpek biridir yani.

Türkiye'ye de özel olarak gönderilmiştir.

Kadının çalıştığı yerlere bakın:

Irak, Afganistan, Kamerun, Vietnam, Papua Yeni Gine ve Surinam.

Hepsinde terör kol geziyor.

Demek ki Linda gerillacılığı iyi biliyor.

Adana Konsolosluğunun tercümanı Hamza Uluçay da PKK'lı çıkmıştı.

Adam Mardin'de halkı kışkırtmaya kalkınca yakalanıp tutuklandı.

ABD'nin PKK ile irtibatını da bu adam sağlıyordu.

***

Darbe öncesi Konsolos Linda'nın bölgede gezmediği il neredeyse kalmadı.

Organizasyonu ise ABD Büyükelçisi John Bass yaptı.

15 Temmuz darbe girişimi böyle bir hazırlık sonrası geldi işte.

FETÖ başroldeydi…

İncirlik Üssü de, CIA ajanlarının darbe mesailerine terk edilmişti.

Salih Müslim kaç kez İncirlik'e geldi.

Bilmiyoruz bile.

Plana göre darbe sabahı Salih Müslim adamlarını Kilis, Şanlıurfa ve Hatay'dan içeri sokup iç savaşı
başlatacaktı.

Türkiye böyle bölünecekti işte.

Kalkışma püskürtülünce kafayı yediler.

ABD Merkez Komutanlığı'ndan General Joseph Votel'in, "Pentagon'un Türkiye'deki en yakın
müttefikleri darbe girişimi sonrasında hapse atıldı" demesi de bundandı.



PYD'yi boşuna silahlandırmıyorlar yani.

***

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı Akıncı Üssü iddianamesinde darbe gecesi F16'ların
yakıtlarının İncirlik'ten kalkan uçaklar tarafından karşılandığı tespit edildi.

İncirlik'ten kalkan 3 tanker uçağından ikisi Ankara üzerinde uçan, biri de İstanbul üzerinde uçan savaş
uçaklarına yakıt ikmali yaptı.

O gece 10. Tanker Üs Komutanı Bekir Ercan Van ile ABD Hava Kuvvetleri'ne bağlı 39. Hava Üs Komutanı
Albay John Walker darbeyi birlikte yönetti.

Kılıçdaroğlu boş konuşmasın.

Darbeye karşı direnişin sembol ismidir Erdoğan.

Hem Erdoğan, ayrıca 249 şehidin Türk halkına da emanetidir.

'Kontrollü darbe' diyenlere bakın:

FETÖ'cü Adem Yavuz Arslan, Ekrem Dumanlı ve Tarık Toros…

Bir de kim?

Kemal Kılıçdaroğlu…

Durum budur yani...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Reis bir gecede façalarını bozdu (17.7.2017)

  Her Temmuz’un 7’sinde bıçak saplanır yüreğime (16.7.2017)

  Ünal Paşa validen üç F-16 istedi (15.7.2017)
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